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Poznain l. 3aranbHi BigomocTi

1 Jygpeww Hais Basepii Buo_

(npisByLLe, iM's, N 6aTbKOBI, PEECTPaUINHMA HoMep o6nikoso! kapTkiA NNaTHKa nopaTkis/cepis Ta HOMep nacnopTa rpoMagaHHa YxpaiHn — geknapaHTa)

2. Micue npoxunsaHHs:

T d

(RoLLTOBWI iHAEKS, 0BNACTb, PAoH, HACENEHWI NYHKT, BYnLS, HoMep: SyauHKY, KopryCy, KBapTMp1 fexnapaHTa)

3. Mocapa: /L/{/OWﬂ /rﬂoég/ﬂa%wm 'Tvéca;ﬁ/?nﬂaowrmqm
ﬂcu,opag/ M. ﬁ/&/}wwawwéw,

4, YneHwu ciM'T gexnapaHTa:

PeecTpauiiHuni Homep 06nikoBOT KapTKu

CTyniHb 38'83KY Mpissuiye, iHiuianu, aaTa HapomKeHHs nnarHuka nofaTtkie/cepis
Ta HoMep NacnopTa rpoMaasaHuHa Ykpainu
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Pozgin Il. BigomocTi npo AoxoAn

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19

20.

A. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 yCiX [PKEPEn B YrpaiHi

MNepenik poxoais

CyMa ofepaHoro (HapaxoBaHoro) aoxoay

AexknapaHta

ynieHis cim'

3aranbHa cyma CyKynHOro LOXOAY, TPVBHI, Y T. Y.

66409

FPA30

3apoBiTHa nnara, iHWi BUNIaTh Ta BUHAropoau, HapaxoBsaH|
(BUNNayeHi) AeknapaxTy BignoBiAHO [0 YMOB TPYAOBOTO
abo UMBINbHO-MPABOBOrO.  [OroBOPY (kpim  eunam,
sgougueurx y No3uyiax 7, 8)

b LdY

& 050

[oXif Big BYKNaAaubKoT, HaykoBoi i TBOpHOI LiAnNbHOCTI,
MeANYHOI NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCBKOT - T8  CYAAIBCBKO!
NPaKkTUKK i3 CROPTY

7

T Toimam tmealAnia TATIA B GKIAY ONRDKAHO (HapaxoBaHO) 3a3HaqeHi y Ui nosunui [OXOAMK)

aBTOpCbKa BuMHaropoaa, jHWi [poxoown BIid peanizauii
MalHOBWX Npas iHTenexkTyansHol BMNaCHOCTI

aviBigerau, NpoueHTA

MaTepian bHa gonomora

AapyHKu, NPUan, BUrpaLli

ponomora no 6e3pobiTTio

animeHTn

cnaguvHa

CTpaxosi BunnaTy, CTpaxosi BigLIKOAYBAHHS, BUKYTTHi
CyMU Ta NeHCinHI BUnnaTu, Wo cnnadveri gexknapaHTy 3a
[I0rOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAEepPXaBHOro NEeHCINHOTro

3aBe3ne4yeHHs Ta NeEHCIHOro Bknany

[0Xif BiA BiYY)KEHHA PyXOMOTO Ta HEPYXOMOro maiHa

Joxia Big npoBafKeHHA niAnpPUEMHNLBKOT Ta HesanexHol
NPOdECIHOT AIANBHOCTI

[0Xif Bif BiAYYKEHHA LIHHWX nanepie Ta KopnopaTyBHUX
nnar

foxia Big nepepadi B opeHay (CTPOKOBe BonofaiHHsA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) MaHa ;

iHLUT BUAV IOXOAIB (He 3a3HajyeHi y noauyisx 6—19)
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Hasea kpaiiu

Posmip aoxony

B jHO3EMHIN BaNKOT

nepepaxoBaHoro Y rpyBHi

21.
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B. OneprkaHi (HapaxosaHi) 3 [prepen 3a Mexam YipaiHu uneHamm CiMT AexknapaHTa

Hasga kpaiiu

Poamip goxony

B iHOBeMHIN BaMOT

nNepepaxoBaHoro Y MPMBHI

22,




Pozain lll. BigomocTi npo Hepyxome ManHo

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHA Y/ Ha iHLIOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS AeknapaHTa,
Ta BUTPaTW AeknapaHTa Ha npuadaHHs Takoro maniHa abo Ha KopUCTyBaHHS HUM

Mepenik 06'ekTis

Cyma BUTPAT (rpH.) Ha

MicueaHaxomxeHHa o6'ekTa (kpaiva, aapeca) 3aranbHa nnowa opeHay Ym
npviaGaHHs .
{ka. M) P Ha iHLe Npaso

Y BIaCHICTb
KOPUCTYBaHHS

23.

24.

25.

26,

27,

28.

3eMensHi AiNaHKK

YKutnosi 6yanHkn

KBapTtupu

CapoBuit (navHvin)
Oy4uHOK

lapaxi

IHWe Hepyxome
ManHo




B. MaiiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPeHA| 4M Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

yneHiB ciM’| gexnapaHTa

Mepenix o€'exTia

MicugsHaxomkeHHs o6'exta (kpaina, agpeca)

3aranbHa Nnowa {ke. M)

29. | 3emenbHi QiNsAHKNX
9wl
30. | XKuTrnosi ByauHkv
31.} Kesaptupw — N
32 Caposuin (nayHnn)
- | GyanHok _— """
33. | lMapaxi — —_—

34, | IHuie Hepyxome

MamnHo




Poznin V. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acotu

35.

\. TparcropTHi 3acobu, wo nepebysaioTh y BNAcHOCTI, B opeHai {u Ha iHLwoMmy rpasi KOPUCTYBaHHSA
nexnananTa. Ta BUTDATY AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopvicTyBaHHS)

Mapka/Mogent

Cyma BATPAT (fpH.) Ha

Mepenix
TpaHCNOpTHAX 3aC05IE (06'em uMniHApiB ABWTYHE, Ky6. CM, MOTYXHICTb Pik BunycKky
nsurysa, kBT, noBxXuHa, cM)

opeHgy 4u
npupbaHHa .

) Ha iHWwe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA

ABTOMODWI

Nerkosi

36.

AsTomobini e

BaHTaXH!
(cneuianbHi) —_—

BoaHi 3acotu

o———

MosiTpsHi cyaoHa —_—

HWi 3acobu I —




B. TpaHcnopTHi 3acobw, wo nepebyBaloTb

KOpWCTYBaHHs YneHis ciMT AeKnapaHTa

y BI1ACHOCTI, B opeHai 4v Ha iHWoMy Npasi

Mepenix TpaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(06'em umnivapis ABUryHa, Ky6. cm,

NOTYXHICTb ABUIYHE, KBT, A0BXWHE, cM)

Pik Bynycky

41,

44, | |Hwi 3acobm

40. | ABTOMOBInNi NeErkosi
(cneujanbHi)
42, | BopHi 3acobu
43. | NosiTpsiHi cyaHa U o
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Pozgin V. BigomocrTi npo Bknagy y 6aHkax, LiHHi narnepy Ta iHwi akTuemn

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52,

53.

A.Bxnagv y 6ankax, UiHHI nanepw Ta iHWi aktuew, o nepebysaTb Y BacHocTi
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu [leknapaHTa Ha npuabanHHs Takux akTmeis (rpH.)

MNepenik

Yeboro

Y TOMY YMCTi 38 KOPAOHOM

Cyma KoWTIB Ha paxyHkax y baHkax Ta iHWwmMX
thiHaHCOBMX yCTaHOBAX, Y T. 4.

BKMNageHUX y 3BiTHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHWMX Nanepis, y T. 4.:

npyabaHnx y 3siTHOMY poLl

Poamip BHeckiB [o cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapncTea, nignpuemcTea,
opraHisaudil, y T 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi

PR

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTvBm, Lo nepebyBatoTb ¥ BRACHOCTI

unewiB cimM’T geknapaHTa (rpH.)

Nepenik

Yeboro

y TOMY Ymerli 3a KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmnX
thiHaHCOBMX YCTaHOBaX

HominanbHa BapTicTb UWiHHMX nanepis

Poamip-BHeckiB 40 cTaTyTHOro (CkitageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nNignprMemcTsa,
opraHisauji
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Pozain V1. BigomocTi npo chiHaHCOBi 3000B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59,

60.

61.

62.

62.

64.

A. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHA AekrnapaHTa Ta iHWi oro BuTpatu (rpH.)

Mepenik chiaHcosyx 30608'A3aHL

Yesoro

Y TOMY HUCRi 33 KOPAOHOM

[obBposinbHe cTpaxyBaHHA

HenepxasHe neHciiHe 3abeaneqeHHs

YTpumaHHs 3asHadeHoro y posainax lll-V maiiHa

MoratleHHs OCHOBHOT CyMu NO3WKW (KPeauTy)

MoraleHHs CYMU NPOLEHTIB 3@ NO3MKOK
(kpeanTom)

IHWi He 3a3HadveHi y poaainax [li-V suTpaTn

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHs YneHiB ciMl AexnapanTa (rpH.)

MNepenix dinaHcoBnx 30608'A3aHL Yceoro Y TOMY 4ncni 3a KOPAOHOM
[obpoBinbHe cTpaxysaHHsA - T
HenepxasHe - NeHciHe 3abeaneqeHHs — —
YTpumaHHs 3asHaqeHoro y poaainax -V maiHa —_ -
MoralueHHss OCHOBHOT CyMM NO3MKK (KpeanTy) — I
MoralleHHss CyMy NPOUEHTIB 3@ NO3MKOK — —_

(kpeanTom)

3acBiguyto NpaBuUnbHICTL 3a3HaveHux y Uin Jeknapauil sigomocTen
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